

EÜAŞ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

238 DAİMİ İŞÇİ PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR

Şirketimiz taşra işyerlerimize 4857 sayılı İş Kanununa tabi çalıştırılmak üzere 238 daimi işçi alımı yapılacaktır. Türkiye İş Kurumu Çankaya Hizmet Şube Müdürlüğünce yayınlanacak ilanda aranan şartları taşıyan istekliler, son başvuru tarihine kadar Çalışma ve İş Kurumu Genel Müdürlüğü kanalıyla adaylık başvurusunda bulunabilirler.

2024 EÜAŞ SANTRALLARI İŞÇİ PERSONEL İHTİYAÇ TABLOSU

PERSONEL İHTİYACI BULUNAN BİRİM	TEKNİSYEN (İŞÇİ)				TOPLAM
	MAKİNE TEKNİSYENİ Lise ve Dengi Okulların Makine, Makine Teknolojisi, CNC, Torna-Tesviye, Makine Bakım Onarımcısı, Bilgisayar Destekli Makine, Motor, Motorlu Araç Teknolojisi, Metal İşleri, Sıhhi Tesisat, Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme bölümlerinden mezun olmak	ELEKTRİK TEKNİSYENİ Lise ve Dengi Okulların Elektrik, Elektrik Tesisatçılığı, Elektrik-Elektronik, Elektrik Elektronik Teknolojisi Bölümünün, Yüksek Gerilim Sistemleri, Elektrik Tesisatları Pano Montörlüğü, Bobinaj veya Endüstriyel Bakım Onarım bölümlerinden mezun olmak.	ELEKTRONİK TEKNİSYENİ Lise ve Dengi Okulların Elektronik, Elektrik-Elektronik, Elektrik-Elektronik Teknolojisi Bölümünün, Elektromekanik Taşıyıcılar Bakım Onarım, Görüntü ve Ses Sistemleri, Güvenlik Sistemleri, Büro Makinaları Teknik Servisi, Haberleşme Sistemleri veya Otomasyon Sistemleri bölümlerinden mezun olmak.	KİMYA TEKNİSYENİ Lise ve Dengi Okulların Kimya veya Kimya Teknolojisi bölümlerinden mezun olmak	
18 Mart Çan Termik Santral İşletme Müdürlüğü	16	14	2	2	34
Bursa Doğalgaz Kombine Çevrim Santral İşletme Müdürlüğü	14	5	1	4	24
İstanbul Doğalgaz Santralleri İşletme Müdürlüğü	20	10		2	32
Tekirdağ Doğalgaz Sant. İşl. Md.	15	13	2	4	34
Adana ve Yöresi HES İşletme Müdürlüğü	8	8	1		17
Adana ve Yöresi HES İşl. Müd. (Sır HES)	5	5	1		11
Demirköprü HES İşl. Md.	4	4			8
Gökçekaya HES İşl. Md.	4				4
Hirfanlı ve Yöresi HES İşl. Md.	2	3			5
Karakaya HES İşl. Md.	15	10			25
Kılıçkaya HES İşl. Md.	8	8			16
Sarıyar Hasan Polatkan HES İşl. Md.	10	15			25
Doğu Karadeniz ve Yöresi İşl. Md. (Deriner HES)		3			3
GENEL TOPLAM	121	98	7	12	238

Adaylarda aranan şartlar İŞ-KUR Çankaya Hizmet Merkezi Şube Müdürlüğü tarafından 26.06.2024 tarihinde ilan edilecek olup, İş Kurumuna başvuruda bulunacak adayların;

1- Kamu Kurum ve Kuruluşlarına İşçi Alınmasında Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 4.maddesinde belirtilen şartları taşıması

2- İlanda yazılı okul/bölüm mezunu olması,

4- Sağlık durumunun çok tehlikeli işlerde çalışmaya elverişli olması,

5- 18 yaşını tamamlamış olması ve en fazla 35 yaşında (36 yaşından gün almamış) olması gerekmektedir.

6- İlanda belirtilen taleplerimiz **il düzeyinde** karşılanacaktır.

Başvuru sahiplerinin tamamının yer aldığı listeler esas alınmak suretiyle açık iş sayısının 4 katı aday, öncelik hakkına sahip olarak başvuranlar arasından da açık iş sayısının 4 katı aday sözlü mülakat sınavına girmek üzere noter huzurunda yapılacak kura ile belirlenecektir. Adaylar istemeleri halinde kura çekimini izleyebilir. Kura çekimi tarih, saat ve yeri ile sözlü sınav gün, saat, yeri ve sınav katılmaya hak kazanan adayların isimleri Şirketimiz web sayfası olan www.euas.gov.tr adresinin duyurular bölümünde ilan edilecektir. Bu duyurular tebliğ mahiyetinde kabul edilir ve www.euas.gov.tr adresine posta yoluyla ayrıca tebliğat yapılmaz